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Transformando vidas

CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO
COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-|
UTEA - SEDE ABANCAY
TERCERA ETAPA: DISERTACION O CLASE MODELO
RESULTADOS EVALUACION DE LA DISERTACION O CLASE MODELO

escuela proFesiona:  ENFERMERIA FECHA: 27/02/2026
cODIGO esc. | PUNTAJE OBSERVACION El postulante Califica para
N° N Exp.f o aza NOMBRES Y APELLIDOS proF.| TOTAL "CUMPLE" o "NO entrevista personal "SI" o
(Prom.) CUMPLE" “"NO"
1| 3669 [JPTP ELIZABETH CHACON ORQUE EF 27 CUMPLE Sl
2| 3668 |JPTP YONI ZEVALLOS OCHOA EF 25 CUMPLE si
3| 3667 |JPTP YHOSHIE K. HURTADO HUAYTA EF 30 CUMPLE Sl
4| 3661 (TP ELSA Y. SIHUIN TAPIA EF 31.3 CUMPLE sl
5| 3646 |JPTP MIRIAN G. QUINTANA CORDOVA EF 25.3 CUMPLE SI
6| 3421 [JPTP OLIMPIA GUZMAN MOLINA EF 21.3 CUMPLE sl
7| 3643 |JPTP LEONCIO W. YUPANQUI CASTILLO EF 28.7 CUMPLE sl
8| 3642 |JPTP LESLIE P. ALARCON ESPINOZA EF 24.7 CUMPLE sl
9| 3378 |JPTP YERIKA M. LLAMCCAYA TALAVERANO EF 30.7 CUMPLE sl
10| 3334 |JPTP MARIA FLORES NOA EF 26.7 CUMPLE SI
MARIA VERONICA CASAFRANCA
11| 3471 |TP ZAMBRANO EF NO SE PRESENTO
12| 3379 [JPTP ANA LUCIA MONTESINOS BOZA EF 30 CUMPLE S|
13| 3461 [JPTP ROSMERY HOYO BRAVO EF 27.3 CUMPLE ]|
14| 3495 |TP SOFIA S. QUISPE PORTILLO EF NO SE PRESENTO
15| 3506 TP MARIA A. LOZANO GARCIA EF 29.3 CUMPLE sl
16| 3485 |TP ROXANA CHOQUE DURAND EF 28.7 CUMPLE sl
17| 3612 [JPTP SINTHIA S. PORTILLO OCONA EF 29.3 CUMPLE sl
18| 3441 |TP JORGE PONCE JUAREZ EF 34 CUMPLE sl
19| 3513 |JPTC NILDA JUAREZ CHIPANA EF 24 CUMPLE Si
20| 3604 |TP BETTY ESCOBAR HURTADO DE P. EF 27.3 CUMPLE sl

-




21] 3403 [P LIZ C. ASTO ANCHAYHUA EF NO SE PRESENTO
22| 3600 TP NATHALY VELARDE WARTHON EF 28.7 CUMPLE S|
23| 3522 [JPTP | KATHIA Z. FERREL LEON EF 26.7 CUMPLE sl
24| 3541 [TP SONIA UTANI DAMIAN EF 327 CUMPLE S|
25| 3448 [TP ROSA LLACMA HILARES EF 33.3 CUMPLE sl
26| 3569 [JPTP | DINA D. TRUJILLO AVILA EF 30.7 CUMPLE s
URIEL CARRION ERA SAMUYEL APAZA PARI
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